
UCHWAŁA NR LV/491/2017
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249, 2260; z 2017 r. poz. 60, 132, 1074, 1566, 1595), Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy, które zlokalizowane jest 
na terenie nieruchomości położonej przy ul. P.O.W. 17 w Tomaszowie Mazowieckim, działka ewidencyjna nr 
250/1, obręb 12, uznane za pomnik przyrody Zarządzeniem nr 45/87 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 
15 grudnia 1987 r. (Dz. Urz. Woj. Piotrkowskiego nr 17, poz. 177).

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę jego 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5658


		2017-12-21T12:47:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




